

食物アレルギー調査票

保育園名： 名前： 男 ・ 女

記入年月日： 年 月 日 保護者名： ⑩

☆ 食物アレルギーはありますか？

はい ・ いいえ

※ 「はい」と答えた方 →
医療機関記入の「生活指導管理表」をご用意ください。
生活指導管理表は園にてお渡し致します。

【アレルギー表示対象品目】

○表示の義務があるもの 特定原材料 8品目

えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生

○表示が推奨されているもの 特定原材料に準ずるもの 20品目

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ

キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉

マカダミアナッツ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン